

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4461 Lilia Kwiatkowska**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4461 Lilia Kwiatkowska**

Miejscowość: **Gdańsk** | Województwo: **pomorskie**

Poznaj historię naszej córki...



Nasza ukochana Lili ma 3,5 roku. To uroczą dziewczynka, która natychmiast podbija serca ludzi, z którymi ma kontakt. Uwielbia zwierzęta i dinozaury. Bardzo długo wyczekiwana przez swoich rodziców, Lili przysłała na świat 16 lipca 2020 roku. Niestety jej rozwój nie przebiegał prawidłowo. Nie lubiła być noszona na rękach, tulona, unikała z nami kontaktu, a jej kontakt wzrokowy był krótki i przelotny. Równocześnie pojawiły się nawracające problemy z wybiórczością pokarmową oraz ze snem. Mając nieco ponad 2 lata, Lili trafiła do poradni psychologiczno-pedagogicznej z podejrzeniem autyzmu.

Tam otrzymała terapię logopedyczną oraz integracji sensorycznej w ramach WWR. Rozpoznanie autyzmu padło w lipcu 2023 roku. Dodatkowo Lili jest obserwowana pod kątem epilepsji. Obecnie córeczka uczęszcza do przedszkola, jednak jej ciągle nieobecności spowodowane bardzo częstymi infekcjami utrudniają proces adaptacji. W placówce rozmawia wyłącznie z nauczycielami, odpowiadając na pytania "tak" lub "nie", nie podejmuje kontaktu oraz zabawy z rówieśnikami, prawie nic nie je, nie zgłasza potrzeb fizjologicznych. Lili jest bardzo wrażliwym oraz lęklwym dzieckiem - boi się zostawać bez mamy, odczuwa strach przed dziećmi.

Pragniemy, aby w tym świecie, który ją przeraża, Lili znalazła w sobie ukojenie. Chcemy zminimalizować jej stres, nauczyć ją samodzielności i tego, by nie poddawała się tak łatwo. Aby ułatwić jej funkcjonowanie, potrzebujemy wsparcia finansowego, aby zapewnić Lili drogą diagnostykę medyczną, zwiększyć liczbę terapii oraz zakupić pomoce logopedyczne i terapeutyczne. Różnorodność środków i pomocy dydaktycznych umożliwiających wspomaganie rozwoju naszej córeczki, sprzyjać będzie nabywaniu przez nią kompetencji językowych i komunikacyjnych, a także umiejętności społecznych.

Każdy nowy dzień to dla Lili walka o poczucie bezpieczeństwa. Dajmy jej to poprzez naszą życzliwość i zrozumienie jej potrzeb. Wsparzymy ją także finansowo. Bardzo liczymy na Waszą pomoc!

Rodzice Lili



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Wnioszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków gminy w 2024.
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		148. KWOTA zł
149. Cel szczegółowy 1,5%	4461 LILIA KWIATKOWSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		